
Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), u skladu sa Proračunom općine Runovići te 
članka 46. Statuta Općine Runovići (''Službeni glasnik Runovići'' br. 01/13), Općinski načelnik općine Runovići: 
 

 OBJAVLJUJE 
REGISTAR ZAKLJUČENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI ZA RAZDOBLJE 

OD 01.01. - 31.12.2016. GODINE 
I)  Ugovori o javnoj nabavi 
 

Red. 
broj 

Predmet ugovora 
Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(bez PDV-a) 

Datum sklapanja 
ugovora i rok ili 

razdoblje na koje 
je sklopljen 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor o JN 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Iznos plaćen 
temeljem 

ugovora do 
31.12.2015. 
(s PDV-om) 

1. Električna energija B NB 1/2016 
bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN 

96.840,50 
04.08.2016./ 
01.09.-31.08.2017. 

RWE energija d.o.o. 
Capraška ulica 6 
10000 Zagreb 

 28.262,18 

2. Usluge tek održavanja 
poljskih putova 

B NB 2/2016 
bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN 

94.400,00 
20.04.2016.-
31.12.2016. 

PATRLJI d.o.o. 
Podbablje gornje 
21262 Kamenmost 

 
31.06.2016. 

120.717,00 

3. 
Usluge tekućeg 
održavanje 
nerazvrstanih cesta 

B NB 3/2016 
bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN 

60.400,00 
02.08.2016. -  
31.12.2016. 

PATRLJI d.o.o. 
Podbablje gornje 
21262 Kamenmost 

 
30.11.2016. 
 

75.500,00 

 

4. 

 

Usluge odvoza 
glomaznog otpada i 
sanacija divljih 
odlagališta 

B NB 4/2016 
bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN 

16.935,00 
06.12.2016. -  
31.12.2016. 

PATRLJI d.o.o. 
Podbablje gornje 
21262 Kamenmost 

30.12.2016. 21.168,75 

5. Dogradnja parkinga - 
kod groblja sv. Mihovila 

B MB 8/2016 
bagatelna, čl. 
18. st.3. ZJN 

122.060,00 
02.08.2016. -  
31.12.2016. 

PATRLJI d.o.o. 
Podbablje gornje 
21262 Kamenmost 

30.11.2016. 152.575,00 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA RUNOVIĆI 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 
Klasa:          602-02/01-16-22 
Urbroj:         2129/09-01-16-01 
 
Runović,  31. prosinca  2016. godine           Općinski načelnik: 
              Josip Lešina  


